
 

 

 
Tirsdag den 27. februar kl. 17.00 
 
Deltagelse af 
Mads Brændstrup – Falcon 
Jonas Pawlowski – Frb. Volley 
Jan Bøgvad – Frb. Aikido 
Jeppe Nexmann – Vli Volley 
Anette Larsen – FIU 
Ann-Louise Nielsen – FIU 
Nicolai Sichlau – FIU 
Thomas Wessel Hansen - Formand 
 

 
0. Godkendelse af referat fra den 23. november 2023.  

Referatet blev godkendt uden kommentarer.  
 
 

1. Meddelelser fra: 

Halinspektøren/Centerlederen. 
Klubberne blev bedt om at melde ind omkring træning i påskedagene. Anette bad om at 
klubberne skal huske at booke kampe via bookingportalen. Der har været afholdt kampe 
som ikke har været booket i hallen. Anette huskede på repræsentantskabsmødet den. 21. 
marts 2024.  Anette meldte tilbage på ønsket om en multi-skærm i det store mødelokale. 
Der kommer snart en løsning på en sådan skærm. Der mangler et HDMI kabel som var 
udlånt til Falcon. Der er opsat nøglebokse med kode til de foreninger som har brug for 
adgang til aflåste rum/lokaler ifm. udstyr.  
 
Formanden. 
Formanden gjorde opmærksom på at foreningerne skal gøre deres medlemmer 
opmærksom på, at der ikke må ryges på matriklen. Der står mange udenfor indgangen og 
ryger – hvilket de mange skodder på fortovet vider om. Formanden ønsker mere 
opmærksomhed på at FIU-ansatte i hallen går flere runder i løbet af en vagt og sikre sig at 
lokaler/haller og omklædning fremstår pænt, rent og ryddet.  
Foreningerne og deres trænere blev bedt om skærpet tilsyn med en særlig gruppe af unge i 
hallen som skaber utryghed for andre brugere af hallen. Der henvises til husorden, som nu 
vil blive tilgængeligt flere steder i hallen. Deling af omklædningen har ikke fungeret for alle 
bruge af hallen. Der er flere gange rapporteret om mænd/drenge som åbner døren ind til 
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kvindernes omklædning eller opholder sig i kvindeomklædningen når piger/kvinder ønsker 
at klæde om. Dette er uacceptabelt og der henvises igen til husorden. 
Derfor ændres dette, så Volley og Basket har fortrinsret til omklædningen i stuen og 
omklædningen på første sal er fortrinsvist til de andre foreninger i hallen. Omklædningen på 
første vil være aflåst. Foreningerne blev gjort opmærksom på at oprydning efter kampe i 
den store hal er foreningernes eget ansvar.  
 

FIU bestyrelsesrepræsentant.  
Nicolai fortalte om at Enhedslisten, De Radikale og SF på Frederiksberg har foreslået, at 
der fremover etableres kønsneutrale omklædningsrum eller mindre private 
omklædningsrum, når der bygges nye idrætsfaciliteter, eller når de renoveres. Det er FIU´s 
holdning at der ikke tidligere har været nogle problemer og generelt er der altid fundet en 
løsning hvis der var et specielt ønske.   
 

2. Årsberetning 2024.  
3. Anette gennemgik årsberetningen 

 

4. Gennemgang af Husorden for Bülowsvejhallen 
Anette og Thomas gennemgik husorden så alle er vejledt om retningslinjer. 
Revideret husorden er vedlagt.   

 

5. Nyt fra Klubberne 
Der var ingen relevante nyheder.  

 

6. Ny mødedato til næste møde 
Næste møde er aftalt til 28. maj 
 

7. EVT.  
Det blev enigt vedtaget af brugergruppen, at Anette skal gå videre med et ønske om at få 
sat overvågning op i hallen. Helt specielt i indgangen og i kantineområdet. Brugergruppen 
mener, at denne løsning kan være med til at få italesat problemer med brugere af hallen 
som ikke er superviseret af deres trænere udenfor deres træningstid - samtidigt, vil det 
bidrage til en følelse af sikkerhed for brugere af hallen når der ikke er personale til stede.  

  

         Referent Thomas Wessel Hansen 
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